Quis presentes foron: Gil Muniz, caualeyro das Mugueyras,
ts. Johan Rodriguez da Feresa, ts. Pedro Muniz do Louzado, ts.
Pedro Muniz da Carreyra, ts. Pedro Puez do Lelayro, ts. Pedro
Johan do Castro, ts.

Eu, Diego Martinez, escriui esta carta per mandado de
Lourenzo Fernandez, notario jurado de el rey na Pobra de
Palaz de Rey. (Signum)

1273-abril-9

FERNANDO PEREZ Y SU ESPOSA VENDEDOR A MICHEL IBAÑEZ Y
A OTROS VARIAS HEREDADES POR SUMA SUILDOS.

A.-PADRID.-A.H.N.-Clero, Lucro, Ferrreira de Pallares, 1092/2,
146 x 93 mm. Minúscula diplomática.

In Dei nomine, amen. Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego, Fernandus Petri, et uxor mea, Maria Johannis, et omnis uox nostra, vobis Michaeli Johannis et uxore uestre, Marie Johannis, et uobis, Petro Johannis et uobis, Johanni Johannis, et uobis, Orrace Johannis omnique uoci uestre, in quartas facimus cartam uendicionis in perpetuum ualituram omnis uocis et hereditatis qua ego, Maria Johannis, habeo ex parte patris mei, Johannis Petri, in Maariz de Susao, sub signo Sancti Petri, in casali de Azenda Alvarez et de Fernando Fernandi; quanta peruenit ad Maariz de Susao et similiter quantam hereditatem et uocem habeo in Golam et in Viro. Recepius a uobis in precio LX solidos; precium quod uobis nobiscue bene placuit.

Si quis igitur, ex parte nostra uel aliena, uobis calumpniare uoluerit, pectet uobis CX solidos et dictas hereditates in duplo. Et per omnia bona nostra habemus uobis defendere et anparare in omni tempore.

Facta carta era 1^a CCC^a XI^a et uotum V idus aprilis. Remnante domni regis Alfonso. episcopi lucensis domni Fernandi Arie. Prestamarii Johannis Arie. Mayordomi Petri Petri. Prelati Petri Martini.

Qui presentes fuerunt: Martinus Didaci, prelatus Sancti Martini Ueteri. Fernandus Johannis, dictus Cochum. Dominicus Petri de Ripas. Johannes Martini de Golam. Alii qui uiderunt et audierunt, ts. Petrus Martini, clericus de Recelle, ts.

Michael Fernandi, notarius iuratus domni regis et notarius Pontis Mivei, notuit.

1273-abril-18

255

EL ABAD DE FERREIRA DE PALLARES, DON MUNIO, AFORA
A PELAGIO MARTINEZ UNA LEIRA EN TRANSFONTE DE LA
QUE ENTREGARA AL MONASTERIO LOS DOS TERCIOS DEL
FRUTO.

A.-Madrid.-Clero, Lugo, Samos, 245/4,95 x 80 mm. Carta
partida per a, b, c. M inúscula diplomática.

In era de mille et de trezientos et XI annos, XIIIIII
dias antes das kalendas mayas.

Sabuda cousa sega a os que son et a os que an de
uier, como nos, don Monio, abade do moestir^o de Santa
Maria de Ferreira de Pallares et yo conuento desse mis-
mo lugar, fazemus preyto et plazo cum Pay Martinez de
Uilar et cum sua muler et cum seus filus.